年　　月　　日

株式会社○○○○
○○○○【社名・部署・役職】
○○○○様【相手の氏名】

謹啓　いつも○○○○○をご利用頂き、心より感謝申し上げます。

先日は弊社新商品○○○○○○をご注文下さいまして、誠にありがとうございました。
○○○○○○は、○○○○○○○○○○○○（商品の特徴など）、弊社が自信を持ってお奨めする新商品でございます。

よろしければぜひ、ご使用になられたご感想や忌憚なきご意見等、弊社まで頂戴致したく存じます。これからもさらにお客様に満足していただけるよう、商品開発に努力する所存でございます。

今後ともどうぞ、よろしくお願い申し上げます。
まずは取り急ぎ、書中にてご注文のお礼まで。

敬白

株式会社○○○○　○○○○【自分の社名・部署】
○○○○ 【自分の氏名】